
 
Nowe Miasto Lub.,17.07. 2009 r. 

GP.3431-1/09 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
Zgodnie z art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2007 r. Nr 223 poz.1655 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi 

polegającej na założeniu ewidencji budynków i lokali gminy wiejskiej Kurzętnik, wybrano 

Ofertę nr 2 :  
Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług  

„GEOTEX” E&A  
E.Wdowiak, A.Szczepański 

ul.Kopernika 5 
14-200 Iława 

Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 
określone w SIWZ i zaoferował najkorzystniejszą cenę mieszczącą się w ramach środków 
finansowych zabezpieczonych przez Zamawiającego na wykonanie zadania. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert stanowi druk ZP-21 będący załącznikiem do 
niniejszego zawiadomienia 
 
Pozostałe oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1:   
Pracownia Geodezyjna Żak A.Oczkowski 
Krusin 53C 
86-230 Lisewo 

 
Oferta nr 3:  
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne  
Spółka z o.o.  
ul. 1 Maja 13 
10-117 Olsztyn 

 
Oferta nr 4:  
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „OPEGIEKA”    Spółka z o.o. w 
Elblągu 
 Al.Tysiąclecia 11 
 82-300 Elbląg 

 
Oferta nr 5:  
„GEODEZJA” M.Szwarc, K.Puwalski, Z.Makowski, A.Kaliszewski,      
P.Paczkowski Spółka cywilna 
ul.Grunwaldzka 5 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
 
Uzasadnienie: wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 
określone w SIWZ i zaoferowali mniej korzystną cenę od wybranego Wykonawcy. 
 
 

17.07.2009 r    Starosta Nowomiejski 
Stanisław Czajka 

                                   (data i podpis kierownika zamawiającego ) 

 


